

Ponuka platí pre predajne
Supermarket a Tempo.

Platí od 4. 9.
do 24. 9. 2025 **

coop SUPERMARKET Jednota



Podravka
zeleninové
ochucovadlo 1 kg

zľava 22%
3 99

zľava 21%
3 49



Rodinné oblátky
s dózou zdarma
3 x 130 g 1 bal.
jednotková cena 8,95 EUR/kg



zľava 17%
1 47

Hamé mäsová nátierka 2 druhy 3 x 75 g 1 bal.
jednotková cena 6,53 EUR/kg

zľava 38%
1 39



Knoppers oblátka 125 g
4 + 1 zdarma 1 bal.
jednotková cena 13,90 EUR/kg



Popradská Extra špeciál
mletá káva 2 x 250 g 1 bal.
jednotková cena 15,98 EUR/kg

zľava 23%
7 99

SEPTEMBER PLNÝ VÝHODNÝCH CIEN!

zľava 35%
0 55

Tradičná kvalita
Chrumky arašidové XXL 130 g
jednotková cena 4,23 EUR/kg



Zlatý Bažant 10% 8 x 0,5 l 1 bal.
jednotková cena 1,00 EUR/l
+ záloh za obal 8 x 0,15 €

SKVELÁ
CENA
3 99



DOBRÁ CENA
Toaletný papier XXL
2-vrstvový 24 ks 1 bal.
jednotková cena 0,21 EUR/ks

SKVELÁ
CENA
4 99

* Najnižšia cena tovarov za posledných 30 dní je uvedená v predajniach a môže byť označená piktogramom.
** V predajniach 24/7 platia ceny uvedené v letáku od 4. 9., 07:00 hod. do 24. 9. 2025.



XXL

XXL

XXL

XXL

XXL

Kuracie stehná horné
chladené 1 kg
jednotková cena 3,39 EUR/kg
Rodinné balenie
Ilustračné foto

zľava **22%**
339



SKVELÁ CENA
089

Hellmann's
Originál majonéza 100 ml
Tatárska omáčka 100 ml
jednotková cena 8,90 EUR/l



zľava **22%**
339

Kuracie stehná dolné chladené 1 kg
jednotková cena 3,39 EUR/kg
Rodinné balenie
Ilustračné foto



SKVELÁ CENA
529

Tradičná kvalita
Mletý mäsový prípravok
z bravčového mäsa XXL 1 kg
jednotková cena 5,29 EUR/kg



SKVELÁ CENA
200

Hellmann's omáčka
2 druhy od 250 g do 255 g
jednotková cena
od 7,48 EUR/kg do 8,00 EUR/kg



zľava **28%**
139

Paradajky
Saluoso 400 g 1 bal.
jednotková cena 3,48 EUR/kg
Ilustračné foto



zľava **39%**
079

ZELOVOC
Cibuľa žltá 1 kg
jednotková cena 0,79 EUR/kg
Ilustračné foto



zľava **36%**
079

ZELOVOC
Mrkva 1 kg
jednotková cena
0,79 EUR/kg
Ilustračné foto



SKVELÁ CENA
129

Tradičná kvalita
Papier na pečenie 8 m 1 bal.
jednotková cena 0,16 EUR/m

SKVELÁ CENA
099

Tradičná kvalita
Potravinová fólia 30 m 1 bal.
jednotková cena 0,03 EUR/m



SKVELÁ CENA
199

NA GRILE
Allobal na grilovanie extra silný 10 m 1 bal.
jednotková cena 0,20 EUR/m



SKVELÁ CENA
749

Mionetto Prosecco DOC
Treviso brut 0,75 l
jednotková cena 9,99 EUR/l



zľava **15%**
1099

Bošacka
Slivovica 52% 0,5 l
jednotková cena 21,98 EUR/l

XXL

XXL

XXL

XXL

XXL

XXL

zľava **24%**
079

Zipser párky XXL 100 g
jednotková cena 7,90 EUR/kg
Voľné
Ilustračné foto



zľava **23%**
109

Chopok saláma 100 g
jednotková cena 10,90 EUR/kg



SKVELÁ CENA
070

Tradičná kvalita
Šunka kuracia špeciál 100 g
jednotková cena 7,00 EUR/kg

PREMIUM
Gazdovská šunka 100 g
jednotková cena 9,90 EUR/kg
Ilustračné foto

zľava **16%**
099



PODIEL MÄSA 95%



SKVELÁ CENA
089

Parížsky šalát 140 g + 10 g zadarmo
jednotková cena 6,36 EUR/kg
Vo vybraných predajniach*



zľava **23%**
489

File XXL hlbokozmrazené 600 g
jednotková cena 8,15 EUR/kg



Tradičná kvalita
Šalát rybáci
s majonézou XXL 400 g
jednotková cena 4,98 EUR/kg
Vo vybraných predajniach*

SKVELÁ CENA
199



zľava **29%**
099

Nátierka rastlinná maxi
2 druhy 120 g
jednotková cena 8,25 EUR/kg



SKVELÁ CENA
119

Mamičkiné dobroty
Lístkové cesto XXL chladené 375 g
jednotková cena 3,17 EUR/kg



Mamičkiné dobroty
Vajcia z podstielkového chovu M 40 ks 1 bal.
jednotková cena 0,25 EUR/ks

SKVELÁ CENA
990



zľava **24%**
299

Domacia bravcova masť škvarená 500 g
jednotková cena 5,98 EUR/kg



PREMIUM
Kapusta kvasená 1 kg
pevný podiel 700 g
jednotková cena 2,41 EUR/kg

zľava **25%**
169

XXL**XXL****XXL****XXL****XXL****XXL**

zľava **28%**
2.00

Cottage Cheese biely XXL 380 g
jednotková cena 5,26 EUR/kg



zľava **32%**
5.09

Mascarpone 500 g
jednotková cena 10,18 EUR/kg



SKVELÁ CENA
1.19

Mamičkine dobroty Smotana kyslá 14% 375 g
jednotková cena 3,17 EUR/kg



Actimel 8 x 100 g 1 bal.
jednotková cena 3,49 EUR/kg

SKVELÁ CENA
2.79



zľava **34%**
2.79

Tvaroh mäkký hrudkovitý 500 g
jednotková cena 5,58 EUR/kg



SKVELÁ CENA
0.49

Tradičná kvalita Jogurt smotanový XXL 2 druhy 200 g
jednotková cena 2,45 EUR/kg

zľava **30%**
3.19

Grécky typ biely jogurt 1 kg
jednotková cena 3,19 EUR/kg



Vitala Krém na šľahanie 25 % 1 l

SKVELÁ CENA
2.89



SKVELÁ CENA
0.99

Smotana do kávy XXL 10% 20 x 10 g 1 bal.
jednotková cena 4,95 EUR/kg



Tradičná kvalita Tavený syr 140 g 1 bal.
jednotková cena 7,07 EUR/kg

SKVELÁ CENA
0.99



CENA ZA KUS 1,69 EUR

Hermelín 2 x 120 g 1 bal.
jednotková cena 14,08 EUR/kg

zľava **24%**
3.38



SKVELÁ CENA
4.79

Calvo tuniak v olivovom oleji 4 x 65 g 1 bal.
pevný podiel 4 x 52 g
jednotková cena 23,03 EUR/kg

Čím väčšie, tým výhodnejšie



zľava **23%**
2.89

Leerdammer plátky 2 druhy 160 g
jednotková cena 18,06 EUR/kg

XXL

XXL

XXL

XXL

XXL

XXL



zľava **38%**
079

Snickers 75 g
Twix Xtra 75 g
jednotková cena 10,53 EUR/kg
Mars 70 g
jednotková cena 11,29 EUR/kg



Deva Klasik XXL tyčinka 33 g
jednotková cena 14,44 EUR/kg

SKVELÁ
CENA **039**



Tradičná kvalita
Slaný mix XXL 450 g
jednotková cena 5,53 EUR/kg

SKVELÁ
CENA **249**



SKVELÁ
CENA **379**

Kinder Bueno 5 x 43 g 1 bal.
jednotková cena 17,63 EUR/kg

NÁJDETE IBA
V COOP JEDNOTE



SKVELÁ
CENA **119**

Hrozienka
sušené XXL 200 g
jednotková cena 5,95 EUR/kg



Tradičná kvalita
Pražené kešu 250 g
Pražené mandle 250 g
jednotková cena 14,36 EUR/kg

SKVELÁ
CENA **359**



SKVELÁ
CENA **299**

Banán v čokoláde 300 g
jednotková cena 9,97 EUR/kg



SKVELÁ
CENA **149**

Tradičná kvalita
Energeták 1 l
+ záloh za obal 0,15 €



SKVELÁ
CENA **299**

Tyčinky
slané 495 g
jednotková cena
6,04 EUR/kg



SKVELÁ
CENA **449**

Nescafé 2in1
20 x 8 g 1 bal.
Nescafé 3v1 classic
20 x 16,5 g 1 bal.
jednotková cena 0,22 EUR/ks



Popradská
Crema Espresso
zrnková káva 1 kg



SKVELÁ
CENA **249**

SKVELÁ
CENA **1899**

Coca-Cola 4 x 0,33 l 1 bal.
Coca-Cola zero 4 x 0,33 l 1 bal.
Fanta orange 4 x 0,33 l 1 bal.
jednotková cena 1,89 EUR/l
+ záloh za obal 4 x 0,15 €



SKVELÁ
CENA **149**

Caprio Plus
3 druhy 2 l
jednotková cena 0,75 EUR/l



SKVELÁ
CENA **899**

Pilsner Urquell 8 x 0,5 l 1 bal.
jednotková cena 2,25 EUR/l
+ záloh za obal 8 x 0,15 €

Tradičná kvalita
Vodka 38% XXL 1 l
Borovička 38% XXL 1 l

SKVELÁ
CENA **999**



zľava 16%
049

PREMIUM
Mliečna ryža
2 príchuťe 200 g
jednotková cena 2,45 EUR/kg

PREMIUM
Mliečna krupica
viac druhov 130 g
jednotková cena 4,23 EUR/kg

SKVELÁ CENA
055

SKVELÁ CENA
079

Termix do vrecka XXL 2 druhy 120 g
jednotková cena 6,58 EUR/kg

PREMIUM
Kakavko granulovalané 200 g
jednotková cena 7,45 EUR/kg

SKVELÁ CENA
149

SKVELÁ CENA
459

Cereálie
2 druhy 650 g
jednotková cena 7,06 EUR/kg

SKVELÁ CENA
399

Junior Dojčenská výživa
5 x 120 g
+ desiatový box zadarmo 1 bal.
jednotková cena 6,65 EUR/kg

Chutia pred školou, v škole aj po škole!

Nutella 600 g
jednotková cena 8,98 EUR/kg

SKVELÁ CENA
539

Pom-Bär Original XXL 150 g
jednotková cena 16,60 EUR/kg

zľava 41%
249

SKVELÁ CENA
269

Nesquik mini obľátka 170 g
jednotková cena 15,82 EUR/kg

SKVELÁ CENA
079

Haribo Happy Cola želé 100 g
jednotková cena 7,90 EUR/kg

CENA ZA KUS
0,39 EUR

SKVELÁ CENA
390

SKVELÁ CENA
219

Kinder Maxi King 3 x 35 g 1 bal.
jednotková cena 20,86 EUR/kg

SKVELÁ CENA
390

Capri Sun Mystic Dragon 10 x 200 ml 1 bal.
jednotková cena 1,95 EUR/l

Zoznam inzerentov: Balarne obchodu, a. s. Poprad; Bidfood Slovakia s. r. o.; BUGY, s. r. o.; Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s. r. o.; COOP Jednota Slovensko, spotrebné družstvo; Danone s. r. o.; DRU a. s.; ESA LOGISTIKA s. r. o.; Ferrero Česká s. r. o.; Haleon Slovakia s. r. o.; HARIBO SK, s. r. o.; Heineken Slovensko Distribúcia, spol. s. r. o.; HENKEL SLOVENSKO, spol. s. r. o.; Herba Drug Trade s. r. o.; HORTI, s. r. o.; HORTIM - SK s. r. o.; HSH spoločnosť s ručením obmedzeným; HYZA a. s.; CHOCOLAND a. s.; I.D.C. Holding, a. s.; Ing. Peter Kudáč - APIMED; JAV - AKC, s. r. o.; JS Trade Slovakia, spol. s r. o.; KL Logistic Service spol. s r. o.; KOLIBA Trade, s. r. o.; KRUP s. r. o.; Lactalis Slovakia, s. r. o.; LEVICKE MLEKARNE a. s.; LINEA Slovensko, spol. s r. o.; LUMARKT, s. r. o.; M a s p o m a spol. s r. o.; Mapa Spontex ČR s. r. o.; Maspek Slovakia Trade s. r. o.; Mattes Slovakia, spol. s. r. o.; MCCarter a. s.; MECOM GROUP s. r. o.; MEGGLE SLOVENSKO, s. r. o.; MILSY a. s.; MINERALNE VODY a. s.; Mlyn Kolárovo a. s.; Mlyn Pohronský Ruskov, a. s.; MORAVEC KVALITNÍ POMOČKY s. r. o.; MORAVSEED SLOVAKIA, s. r. o.; MOVINO, spol. s. r. o.; MPC CESSI a. s.; NAMEX, s. r. o.; NEALCO ORAVAN, spol. s. r. o.; NIKÁ, s. r. o.; NOVORUCT SK, s. r. o.; OPTIMA, a. s.; Orkla Foods Slovensko s. r. o.; Orkla Foods Fresh Slovensko s. r. o.; PALMA a. s.; Partner in Pet Food SK s. r. o.; Pečivárne Lipt. Hrádok, s. r. o.; PENAM SLOVAKIA, a. s.; PODVĚHOLATSKÉ PEKÁRENE A CUKRÁRENE a. s.; POLABSKÉ MLEKARNY a. s.; Poľnohospodárske družstvo Trsteník; Proxima, s. r. o.; RACO, s. r. o.; RISO - R, spol. s. r. o.; Ryba Žilina, spol. s. r. o.; SAHNEBOHM Bratislava, spol. s. r. o.; Savencia Fromage & Dairy SK, a. s.; SHP Harmanec, a. s.; SlovChips s. r. o.; SOLENOBANSKÁ, akciová spoločnosť; ST.NICOLAUS Group a. s.; Syráren Bel Slovensko a. s.; TATRACHEMA, výrobné družstvo Trnava; TATRAKON spol. s. r. o.; Tatranská mliekareň a. s.; TAURIS a. s.; TEKO SLOVAKIA, s. r. o.; TRANSTRADE s. r. o.; Unilever Slovensko, spol. s. r. o.; VITAR SLOVAKIA, spol. s. r. o.; Zeleninárska s. r. o.; ZOTT s. r. o.; Zvolenská mliekareň s. r. o.

Textová inzercia: ACCOM Slovakia s. r. o.; ADANO, s. r. o.; AGRO TAMI, a. s.; AGROKARPATY, s. r. o.; PLAVNICA; ANDACO, s. r. o.; AVEPHARMA, s. r. o.; B.M. Kávoiny, spol. s. r. o.; BALTAXIA s. r. o.; Baterie Centrum SK, s. r. o.; Berto Trade s. r. o.; Bidfood Slovakia s. r. o.; BOCHVILL, spol. s. r. o.; BONAVITA SERVIS spol. s. r. o.; CALENDULA, a. s.; CELITEK s. r. o.; CIMBAKAK s. r. o.; Danone s. r. o.; DL Laucko, s. r. o.; DOBROTA, a. s.; DRU a. s.; DUKACSO TRADE, spol. s. r. o.; Ed. Haas SK, s. r. o.; ENGINGER SK s. r. o.; FOR-TRABE, spol. s. r. o.; FROST a. s.; Presšov Slovensko, a. s.; Kofola, a. s.; Krasno Slovakia, s. r. o.; Lactalis Slovakia, s. r. o.; LEVICKE MLEKARNE a. s.; LINEA Slovensko, spol. s. r. o.; LUMARKT, s. r. o.; M a s p o m a spol. s. r. o.; Mapa Spontex ČR s. r. o.; Maspek Slovakia Trade s. r. o.; Mattes Slovakia, spol. s. r. o.; MCCarter a. s.; MECOM GROUP s. r. o.; MEGGLE SLOVENSKO, s. r. o.; MILSY a. s.; MINERALNE VODY a. s.; Mlyn Kolárovo a. s.; Mlyn Pohronský Ruskov, a. s.; MORAVEC KVALITNÍ POMOČKY s. r. o.; MORAVSEED SLOVAKIA, s. r. o.; MOVINO, spol. s. r. o.; MPC CESSI a. s.; NAMEX, s. r. o.; NEALCO ORAVAN, spol. s. r. o.; NIKÁ, s. r. o.; NOVORUCT SK, s. r. o.; OPTIMA, a. s.; Orkla Foods Slovensko s. r. o.; Orkla Foods Fresh Slovensko s. r. o.; PALMA a. s.; Partner in Pet Food SK s. r. o.; Pečivárne Lipt. Hrádok, s. r. o.; PENAM SLOVAKIA, a. s.; PODVĚHOLATSKÉ PEKÁRENE A CUKRÁRENE a. s.; POLABSKÉ MLEKARNY a. s.; Poľnohospodárske družstvo Trsteník; Proxima, s. r. o.; RACO, s. r. o.; RISO - R, spol. s. r. o.; Ryba Žilina, spol. s. r. o.; SAHNEBOHM Bratislava, spol. s. r. o.; Savencia Fromage & Dairy SK, a. s.; SHP Harmanec, a. s.; SlovChips s. r. o.; SOLENOBANSKÁ, akciová spoločnosť; ST.NICOLAUS Group a. s.; Syráren Bel Slovensko a. s.; TATRACHEMA, výrobné družstvo Trnava; TATRAKON spol. s. r. o.; Tatranská mliekareň a. s.; TAURIS a. s.; TEKO SLOVAKIA, s. r. o.; TRANSTRADE s. r. o.; Unilever Slovensko, spol. s. r. o.; VITAR SLOVAKIA, spol. s. r. o.; Zeleninárska s. r. o.; ZOTT s. r. o.; Zvolenská mliekareň s. r. o.

Názov tlač: COOP Jednota. Periodicita: vychádza týždenné. Mimoriadne vydanie. Ročník vydávania – 17. Vydavateľ: DUAL PRODUCTION, s. r. o.; Štefánikova 6, 811 05 Bratislava, IČO: 31 361 137. Dátum vydania: 4. 9. 2025. Cena: zdarma. Inzerenti si vyhradzuju právo, že cena tovarov alebo služieb uvedená v tomto vydaní platí počas platnosti vydania, t. j. od 4. 9. 2025 do 24. 9. 2025, alebo do vypredania zásob. Tento leták sa nevzťahuje na predajne zaradené do formátu JEDNOTA I a JEDNOTA II. Ceny tovarov a služieb inzerentov a výška zliav nezohľadňujú regionálne rozdiely v cenách týchto tovarov alebo služieb. Zliavy sú poskytnuté z alternatívnych cien platných v danom regióne. Najnižšia cena tovarov za posledných 30 dní je uvedená na predajniach a môže byť označená piktogramom. Vydavateľ si vyhradzuje právo na omyly a chyby v tomto vydaní. Inzerent si vyhradzuje právo zmien v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru. Vyššie uvedený tovar z letáka nie je počas obdobia podpory predaja tovarov vylúčený. Distribúcia: Cromwell, a. s.

Symbol vyjadruje pôvod poľnohospodárskych produktov a potravín v Slovenskej republike v zmysle zákona č. 152/1995 Z. z. o. potravinách v platnom znení v spojení s vyhláškou MPAVR SR č. 163/2014 Z. z. o. podmienkach pozývajúca dobrovoľného označovania poľnohospodárskych produktov a potravín na účely informovania spotrebiteľa.

Zbierajte papier na opätovné použitie.

EU Ecolabel SK/053/00001

Používajte biocidne výrobky bezpečne. Pred použitím si prečítajte údaje na obale a pripojené informácie o výrobku.

Najnižšia cena tovarov za posledných 30 dní je uvedená na predajniach a môže byť označená piktogramom.

www.cjtempo.sk

XXL**XXL****XXL****XXL****XXL****XXL**

SKVELÁ CENA

5⁹⁹

Lenor Gold Orchid aviváž
94 pracích dávok
2 x 987 ml 1 bal.
jednotková cena 3,03 EUR/l



SKVELÁ CENA

4⁹⁹

Jar Citrus
2 x 650 ml 1 bal.
jednotková cena 3,84 EUR/l



SKVELÁ CENA

3⁹⁹

Bref Power Aktiv
WC blok 2 druhý
4 x 50 g 1 bal.
jednotková cena 19,95 EUR/kg



SKVELÁ CENA

2²⁹

Indulona krém na ruky
2 druhý 125 ml
jednotková cena 18,32 EUR/l

Dixi tekuté mydlo
náhradná náplň
2 druhý 1 l

SKVELÁ CENA

2⁹⁹



SKVELÁ CENA

1⁶⁹

Biova
Šampón žihľavový XXL 1 l
Šampón brezový XXL 1 l



Biova
Tampóny odličovacie
120 ks 1 bal.
jednotková cena 0,01 EUR/ks

SKVELÁ CENA

1¹⁹

SKVELÁ CENA

1⁹⁹



Odol Whitening zubná pasta 2 x 75 ml 1 bal.
jednotková cena 13,27 EUR/l

zľava **27%**

2³⁹

PREMIUM
Papierové utierky
pre domácnosť
2-vrstvové 70 m 1 ks



SKVELÁ CENA

1³⁹

DOBRÁ CENA
Kozmetické utierky
box 2-vrstvové 200 ks 1 bal.
jednotková cena 0,01 EUR/ks
viac motívov

zľava **21%**

1⁷⁹

Špongia na riad tvarovaná 10 ks 1 bal.
jednotková cena 0,18 EUR/ks



SKVELÁ CENA

3⁹⁹

Vrecia na odpad s ušami
1. 35 l 100 ks 1 bal.
jednotková cena 0,04 EUR/ks
2. 60 l 60 ks 1 bal.
jednotková cena 0,07 EUR/ks

zľava **52%**

14⁹⁹



Felix Fantastic
kapsičky pre mačky 44 x 85 g 1 bal.
jednotková cena 4,01 EUR/kg

Friskies Balance
granuly pre psy 10 kg
jednotková cena 1,30 EUR/kg

SKVELÁ CENA

12⁹⁹



TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 52%-NÝ PODIEL POTRAVIN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.



zľava **33%**
092

PODIEL MÄSA 92%

Amálka šunka
najvyššej kvality 100 g
jednotková cena 9,20 EUR/kg



SKVELÁ
CENA **399**

NA GRILE
Kuracie krídla v BBQ 1 kg
jednotková cena 3,99 EUR/kg



zľava **44%**
139

Treska Exklusiv 200 g
jednotková cena 6,95 EUR/kg
Vo vybraných predajniach*

NAJLEPŠIA JESENNÁ PONUKA



zľava **23%**
099

Nimm2 Smilegummi
Happies cukríky 180 g
jednotková cena 5,50 EUR/kg



SKVELÁ
CENA **055**

Brejky nápoj
3 druhy 250 ml
jednotková cena 2,20 EUR/l



**CENA ZA KUS
1,39 EUR**

SKVELÁ
CENA **556**

Kofola originál
4 x 2 l 1 bal.
jednotková cena 0,70 EUR/l
+ záloh za obal 4 x 0,15 €



zľava **47%**
199

Slovakia zemiakové
lupienky solené XXL 250 g
jednotková cena 7,96 EUR/kg



zľava **20%**
119

Coca-Cola 1,25 l
Coca-Cola zero 1,25 l
jednotková cena 0,95 EUR/l
+ záloh za obal 0,15 €



**CENA ZA KUS
0,67 EUR**

Zlatý Bažant Radler
Citrón 0,0% XXL 8 x 0,5 l 1 bal.
jednotková cena 1,34 EUR/l
+ záloh za obal 8 x 0,15 €

zľava **57%**
536

Amundsen
Vodka 37,5% 0,7 l
jednotková cena 11,41 EUR/l

SKVELÁ
CENA **799**

